Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a EDP-Bandeirantes,

solicitando estudos e providencias para colocação de postes com braço de luz para

melhorar a iluminação do Cul- de-Sac na Rua Manaus no Bairro Ipês I.

REQUERIMENTO N° 1572/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO A EDP BANDEIRANTES, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE POSTES COM BRAÇO DE
LUZ PARA MELHORAR A ILUMINAÇÃO DO CUL-DE-SEC NA RUA
MANAUS NO BAIRRO IPÊS I

PROTOCOLO GERAL N° 195812015
Data: 28/09/2015 - Horário: 14:23

111 11111111111111

APROVADO
2 8 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores dessa Rua.

Considerando que essa rua necessita da melhora de iluminação publica.

Considerando que melhorando a iluminação dará mais segurança para a população.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a EDP-Bandeirantes, solicitando estudos e providencias para

colocação de postes com braço de luz para melhorar a iluminação do Cul-de Sac na Rua

Manaus no Bairro Ipês L

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Setembro de 2015

Vere d e José Carlos Go 	Cal-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2